
DESCRIÇÃO DO GRUPO PERCENTUAL (%) TOTAL DO GRUPO

84.216.960,00R$             

4.596.241,00R$               

292.374,96R$                   

2.041.348,87R$               

114.768.258,80R$           

2.197.130,50R$               

1.600.624,32R$               

847.118,49R$                   

269.069,31R$                   

860.954,72R$                   

11.514.775,60R$             

6.331.661,03R$               

0,254752458

1,778670245

100,00%

1,9144

1,394657666

0,738112174

0,234445754

0,750167972

10,03306639

5,51690955

73,38001019

4,004801544

TOTAL GERAL

ADMINISTRAÇÃO LOCAL

MOBILIZAÇÃO

EQUIPE DE CAMPO 

INSTALAÇÃO DA OBRA

DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES

TRABALHOS EM TERRA

CONTENÇÕES

DRENAGEM PLUVIAL

PAVIMENTAÇÃO

URBANIZAÇÃO E OBRAS COMPLEMENTARES

SERVIÇOS TÉCNICOS


