DESCRIÇÃO DO GRUPO	PERCENTUAL (%)	TOTAL DO GRUPO	
MOBILIZAÇÃO	1,9144	R\$	2.197.130,50
EQUIPE DE CAMPO	1,394657666	R\$	1.600.624,32
INSTALAÇÃO DA OBRA	0,738112174	R\$	847.118,49
DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES	0,234445754	R\$	269.069,31
TRABALHOS EM TERRA	0,750167972	R\$	860.954,72
CONTENÇÕES	10,03306639	R\$	11.514.775,60
DRENAGEM PLUVIAL	5,51690955	R\$	6.331.661,03
PAVIMENTAÇÃO	73,38001019	R\$	84.216.960,00
URBANIZAÇÃO E OBRAS COMPLEMENTARES	4,004801544	R\$	4.596.241,00
SERVIÇOS TÉCNICOS	0,254752458	R\$	292.374,96
ADMINISTRAÇÃO LOCAL	1,778670245	R\$	2.041.348,87
TOTAL GERAL	100,00%	R\$	114.768.258,80